Протокол № 4

от «2» ноября 2020 г.

заседания малой научной студенческой структуры

студенческого научного кружка «Самоуправление»

Научный руководитель: к.соц.н., доцент, доцент кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Адамская Любовь Владимировна

Председатель: Марковкина Дарья, студентка группы ГМУ17-5

Секретарь: Кириллова Валерия, студентка группы ГМУ18-6

Присутствовали: 14 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. Об Экспертном сообществе МНСС СНК «Самоуправление».

Выступление научного руководителя Адамской Л.В.

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. науч. рук. Адамская Л.В. – сообщила о необходимости формирования Экспертного

сообщества МНСС СНК «Самоуправление» для оказания наставнической помощи и

менторской поддержки членам МНСС СНК «Самоуправление».

2. Марковкина Д.В. – поддержала Адамскую Л.В. и предложила кандидатуру Эксперта

МНСС СНК «Самоуправление» - доктора экономических наук, профессора кафедры

«Государственное и муниципальное управление» Красюкову Наталью Львовну.

3. Кочетова А.А. – предложила пригласить в Экспертное сообщество МНСС СНК

«Самоуправление» кандидата экономических наук, доцента кафедры

«Государственное и муниципальное управление» Мусинову Нину Николаевну.

4. Кириллова В.С. - предложила пригласить в Экспертное сообщество МНСС СНК

«Самоуправление» доктора экономических наук, профессора кафедры

«Государственное и муниципальное управление» Шедько Юрия Николаевича.

5. Ченцов Д.А. – предложил пригласить в Экспертное сообщество МНСС СНК

«Самоуправление» кандидата экономических наук, доцента кафедры

«Государственное и муниципальное управление» Комова Валерия Энгельсовича.

6. Короткова Ю.А. - предложила кандидатуру Эксперта МНСС СНК

«Самоуправление» -

кандидата экономических наук, доцента кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Барменкову Наталью Алексеевну.

Малая научная студенческая структура

студенческий научный кружок

«Самоуправление»

Финансового университета

при Правительстве

Российской Федерации

Верхняя Масловка, д. 15, 127083

Телефон Руководителя:

+7(985)999-23-76

E-mail:

mnss.snk.samoupravlenie@sk-fa.ru

https://sk-fa.ru/science

7. Овчинников Н.К. - предложил пригласить в Экспертное сообщество МНСС СНК

«Самоуправление» главного редактора журнала «Самоуправление» Леонова Геннадия

Юрьевича.

ПОСТАНОВИЛИ:

Пригласить в Экспертное сообщество МНСС СНК «Самоуправление» д.э.н., проф.

Красюкову Н.Л.; к.э.н., доц. Мусинову Н.Н.; д.э.н., проф. Шедько Ю.Н.; к.э.н., доц.

Комова В.Э.; к.э.н., доц. Барменкову Н.А., главного редактора журнала

«Самоуправление» Леонова Г.Ю.

 Приложение: 1. Список присутствующих на 1 л. в 1 экз.

Председатель                                                                                              Д.В. Марковкина

Секретарь                                                                   В.С.Кириллова

Приложение №1

к протоколу заседания

МНСС СНК

«Самоуправление»

от 02.11.2020 №4

СПИСОК

присутствующих участников заседания МНСС СНК «Самоуправление»

от 02.11.2020

1.Адамская Любовь Владимировна, Научный руководитель

2.Аликов Юрий Александрович, ГФК17-2

3.Валюхова Мария Александровна, ГМУ18-5

4. Ворошилин Ярослав Александрович, ГМУ20-2

5.Вязьмин Максим Кириллович, ГМУ18-7

6.Каськова Инна Игоревна, ТЭК18-5

7.Кириллова Валерия Сергеевна, ГМУ18-6, Секретарь

8.Короткова Юлия Андреевна, ГМУ17-2

9.Кочетова Анна Александровна, ГМУ18-6, Заместитель Председателя по

организации и проведению научных мероприятий

10.Марковкина Дарья Витальевна, ГМУ17-5, Председатель

11.Моисеев Павел Николаевич, ГМУ18-6, Заместитель Председателя по

внешним связям и развитию партнерских отношений

12.Овчинников Никита Константинович, ГМУ17-4

13.Пономаренко Артем Анатольевич, ГМУ18-4

14. Ченцов Даниил Алексеевич, ГМУ18-4, Заместитель Председателя по

научному опубликованию и исследовательской работе

Секретарь                                                                   В.С.Кириллова